PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

ATA N°

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

Nº Rubrica

000000001 2025

000005 2024

/

/Pregão Presencial

Ata do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 000005/2024, Procedimento Administrativo nº

002507/2024. Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco, a partir das 08:00 horas, na sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Vila Valério, fizeram-se presentes o Pregoeiro e a sua respectiva Equipe de

Apoio, abaixo assinados, nomeados pelo Decreto nº 007/2025, para conduzirem a SESSÃO PÚBLICA referente ao

Pregão Presencial nº 000005/2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de Motoniveladora,

Pá Carregadeira e Mini Es-cavadeira Hidráulica em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de

A-gricultura de Vila Valério/ES. O credenciamento das licitantes foi iniciado com antecedência de 30 (trinta)

minutos do horário da sessão, conforme edital. Nenhuma empresa manifestou interesse na participação do certame.

Às 08:00 horas, conforme estabelecido no Edital o Pregoeiro deu como aberta a SESSÃO PÚBLICA de realização

do Pregão Presencial. Diante do manifesto desinteresse das empresas em participar do certame, o Sr. Pregoeiro

considerou esta licitação DESERTA. Nada mais havendo, foi lavrada a presente Ata, que segue assinada pelo

Pregoeiro e Equipe de Apoio presentes ao ato.

________________________________________

JAIME JULIÃO VIEIRA ( Pregoeiro(a) )

________________________________________

ANA LUCIA MARTINS DE ALMEIDA ( Membro )

________________________________________

POLIANY BRANDEMBURG TIMM ( Membro )

Page 1 of 1

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://vilavalerio.es.gov.br/ C

have: 986b2494-c864-47c9-b9d5-32f86a28db2f
A

ta N
º 000001/2025

		2025-01-10T09:48:13-0300
	ANA LUCIA MARTINS DE ALMEIDA

		2025-01-10T09:50:47-0300
	POLIANE BRANDEMBURG TIMM

		2025-01-10T10:28:22-0300
	JAIME JULIÃO VIEIRA